
 

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

  DEMONSTRATIVO DA RECEITA ARRECADADA

FONTE 
DE 

RECURSOS: 
RECURSOS 

ORDINARIOS 
DO 

TESOURO
FONTE 

DE 
RECURSO 

DO 
FADEP

UNIDADE 
GESTORA: 

DPE
FADEP

ANO: 
2025
2024
2023
2022
2021

    

MÊS ORÇAMENTO RECEITAS

Janeiro 1.305.250,00 1.939.628,42

Fevereiro 1.305.250,00 1.670.986,61

Marco 1.305.250,00 1.493.633,78

Abril 1.305.250,00 1.768.561,27

Maio 1.305.250,00 1.622.474,98

Junho 1.305.250,00 1.963.756,23

Julho 1.305.250,00 1.930.501,18

Agosto 1.305.250,00 1.972.299,67

Setembro 1.305.250,00 2.106.152,39

Outubro 1.305.250,00 2.081.635,38

Novembro 1.305.250,00 2.134.703,70

Dezembro 1.305.250,00 2.245.853,61

TOTAL 15.663.000,00 22.930.187,22

VALORES EM R$1,00    INFORMAÇÕES A PARTIR DE 01/07/2009


